
平成２１年４月９日
関係各高等学校長 様

長崎県高等学校体育連盟
テ ニ ス 競 技 専 門 部
部 長 山 口 耕 成

（公印省略）

平成２１年度長崎県高等学校テニス部長崎地区監督会開催について（依頼）

陽春の候 貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃から，本専門部の事業運営については格別のご尽力を賜り，心からお礼申しあげま

す。
さて，標記の件について，下記のとおり開催いたします。
つきましては，公務ご多用中恐縮に存じますが，貴校テニス部監督の派遣についてご高

配賜りますようお願い申し上げます。可能な限り男女それぞれの監督の先生の参加をお願
いいたします。

記

１．主 催 長崎県高等学校体育連盟テニス競技専門部

２．期 日 平成２１年４月２７日（月）
①運営委員会 １４：００～１４：５０

（専門委員・運営委員のみ）
②テニス部監督会 １５：００～１６：３０

３．会 場 長崎県立長崎北高等学校会議室

４．議 題 ａ．平成２１年度テニス競技専門部運営について
専門委員，運営委員の紹介，各校監督紹介

ｂ．平成２０年度決算報告
ｃ．平成２１年度行事予定

高体連，テニス協会
ｄ．平成２１年度長崎県高等学校総合体育大会テニス競技について
ｅ．国体および強化練習会
ｆ．その他

５．そ の 他 ・部員名簿の提出をお願いします。

連絡責任者 〒 長崎市小江原 長崎北高等学校851-1132 1-1-1
梅津 隆行

０９５－８４４－４４１１／５１１６Tel


